АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.11.2020 						                        № 61-п

О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта бюджета муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы

В  соответствии  с Положением  о бюджетном  процессе  в муниципальном образовании Платовский сельсовет Новосергиевского района  Оренбургской области»,  утвержденного решением Совета депутатов  Платовского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области № 8/2 р.С. от 02.04.2021 г., Уставом муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района,
1. Провести 29.11.2021 года публичные слушания по рассмотрению проекта бюджета муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после дня его  обнародования.

Глава администрации                                                               М.А. Каданцев

Разослано:  прокурору, в дело